Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8800.040
DneMeHTbl 3aMKa

CocTosiHue: 25.11.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 8800.040 - O9nemeHTbl 3aMKa ana TS, TS IT, VX SE

Heob6xoanMbl ANnst MOHTa)ka 0630pHOIN ABEPU UM CTasIbHOM ABEPU BMECTO 3aHEN CTEHKM.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
KoMnnekT noctaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.040

Heo6xoauMbl Ans MOHTa)ka 0630pHON ABEPU NN CTaNbHON ABEpPU
BMECTO 3aJHEN CTEHKMW.

LinHkoBOe nuTbe Noa AaBneHnem
Bkn. KpenexxHble BUHTbI

4 wr.

0.1

0.14

83016000

4028177212442

E3404326

EC002625

27189234



