Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8800.040 Элементы замка

Состояние: 25.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



TS 8800.040 - Элементы замка для TS, TS IT, VX SE

Необходимы для монтажа обзорной двери или стальной двери вместо задней стенки.

Функции

Арт. №	TS 8800.040
Описание продукта	Необходимы для монтажа обзорной двери или стальной двери вместо задней стенки.
Материал	Цинковое литье под давлением
Комплект поставки	Вкл. крепежные винты
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.1
Gross weight	0.14
Код ТНВЭД	83016000
EAN	4028177212442
E-Number Sweden	E3404326
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025